CÂMARA MUNICIPAL DE SARANDI
CNPJ 78.844.834/0001-70

Avenida Maringá, 660— CEP 87111-000 — Sarandi — Pr.
Fone: (44)-4009-1750

E-mail: calmara a ems.nr.gov.br  Site: www.emsagov.br

INDICAÇÃO N° 044/2019

Sarandi, 28 de Março de 2019.

Atendidas as formalidades regimentais, o Vereador adiante nomeado,
após o deferimento pela Mesa, indicando ao Excelentíssimo Senhor Walter Volpato,
Prefeito Municipal, a necessidade da implantação de um programa "Lixo Zero" em
nosso município. em parceria com a guarda municipal e agentes da limpeza urbana,
com a intenção de conscientizar nossa população da importância de não jogar lixo nas
ruas.

Atenciosamente, Cilas Souza Morais.

Plenário Adércio Marques da Silva.

CILAS SNJZAMORA1S
Vereador-Autor

encilasmoraisgems.pregov.br

PROCESSO LEGISLATIVO - TRAMITApi

PROPOSIÇÃO : INDICAÇÃO N2 044/2019 DATA DE APRES 	TA & O: 28.0 .2019

SITUAÇÃO: APROVADO POR DEFERIMENTO. SESSÃO O 'IN - 	• 	DIA: 01.'4.2019

ENDEREÇADO:
MUNICIPAL.

AO 	SENHOR 	PREFEITO ENCAMINHA' ' • "AV
N2  060 2019/f :04

stOF
4.2019

OBS.

VISTO " :' 	ID 	.
J

	00000001